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Program

09.00 Velkommen 
Stian Slotterøy Johnsen, generalsekretær i Frivillighet Norge

09.10 Åpningsinnlegg 
Linda Hofstad Helleland, kulturminister

09.25 Hovedinnlegg: Frivillighet og næringsliv sammen om å nå FNs bærekraftsmål 
Sven Mollekleiv, direktør for bærekraft i DNV GL og president i Norges Røde Kors

09.45 Eksempel: Samarbeid mellom Kirkens Bymisjon og næringslivet  
om godt naboskap i Bjørvika
Adelheid Firing Hvambsal, generalsekretær i Kirkens Bymisjon

10.00 Sofasamtale: Nasjonalt strategisk samarbeid mellom næringsliv og frivillighet
Åsne Havnelid, administrerende direktør i Norsk Tipping  
Sturla Stålsett, styreleder i Frivillighet Norge  
Anders Lennartsson, direktør for bærekraft i IKEA

10.25 Eksempel: Samarbeid for et mer demensvennlig samfunn
Lisbeth Rugtvedt, generalsekretær i Nasjonalforeningen for folkehelsen

10.35 Kaffe og inspirasjon i standområdet

11.05 Presentasjon av Drømmestipendet og kulturelt innslag
Åsne Havnelid, administrerende direktør i Norsk Tipping
Øystein Wangen, drømmestipendmottaker

11.20 Eksempel: Hvordan kan pro-bono-arbeid løse utfordringer for frivillige organisasjoner? 
Anne Aaby, daglig leder i Prospera og Anders Kunz, porteføljeforvalter i Prospera

11.40 Sofasamtale: Hvordan bygger vi gode lokalsamfunn sammen? 
Lornts Mørkved, grunnlegger av Norsk Revyfestival og president i Norsk Toillingforbund
Eline Melgalvis, styreleder i Norsk Musikkråd 
Eli Arnstad, konsernbanksjef for gavefondet i Sparebank1 Midt-Norge

12.00 Eksempel: Samarbeid om IT-kompetanse på The Gathering 
Fredrik Vaaheim, generalsekretær i Kandu

12.10 Partidebatt om frivillighetspolitikk
Trine Skei Grande (V), Geir Jørgen Bekkevold (KrF), Bård Vegar Solhjell (SV), Mudassar Kapur (H), 
Marit Arnstad (SP), Kjersti Stenseng (AP), representant fra FrP

13.00 Stående lunsj i standområdet

Konferansier Elisabeth Skarsbø Moen presenterer funn fra Frivillighetsbarometeret  
underveis i programmet
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Innledere

Stian Slotterøy Johnsen
er generalsekretær i Frivillighet Norge. Han har jobbet i Frivillighet Norge siden 
2006, blant annet som kommunikasjonssjef og som assisterende generalsekretær. 
Han har også bakgrunn fra LNU og har en mastergrad i teknologi og 
vitenskapsstudier fra Universitetet i Oslo.

Linda Hofstad Helleland 
er kulturminister i Norge med ansvar for kulturpolitikk, kirke-, tros- og 
livssynssaker, mediepolitikk, idrettspolitikk og spill- og lotterisaker. Hun 
koordinerer statlig politikk når det gjelder frivillig sektor. Helleland har vært 
stortingsrepresentant for Høyre, informasjons- og presserådgiver for Høyres 
stortingsgruppe og leder i Sør-Trøndelag Høyre, og er visepresident i World  
Anti-Doping Agency.

Elisabeth Skarsbø Moen
er rådgiver i Zynk Commuication & Leadership, der hun jobber med strategier  
for virksomheter og selskaper som ønsker å utvide sin samfunnsinnflytelse.  
Hun er tidligere debattredaktør i VG og har også bakgrunn fra NRK innen  
digital omstilling og politisk analyse. Er forfatter av tre politiske biografier og  
en portrettbok om Jens Stoltenberg, Carl I. Hagen og Ola Borten Moe

Sven Mollekleiv 
er direktør for bærekraft i DNV GL (Senior vice president for Sustainability) og 
president i Norges Røde Kors. I DNV GL arbeider han med samfunnsansvar 
og samfunnskontakt. Mollekleiv er representant for DNV GL i World Business 
Council for Sustainable Development (WBCSD) og arbeider tett med UN Global 
Compact om rapportene Global opportunity report, Impact og Spaceship Earth 
om hvordan vi skal realisere klimaavtalen i Paris og bærekraftsmålene. Han har 
tidligere vært generalsekretær i Norges Røde Kors i ti år og styreleder  
i Frivillighet Norge.

Adelheid Firing Hvambsal
er generalsekretær i Kirkens Bymisjon. Hun er psykologspesialist, og har bred 
erfaring fra ideell sektor. Blant annet fra stillingen som generalsekretær i Norges 
KFUK-KFUM.
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Innledere
Åsne Havnelid
er administrerende direktør i Norsk Tipping. Hun har bakgrunn som alpintrener 
og bedriftsøkonom, og har tidligere vært generalsekretær i Norges Røde 
Kors, direktør for Ski-VM 2011 i Oslo, daglig leder for Toppidrettssenteret og 
assisterende toppidrettssjef under Bjørge Stensbøl i Olympiatoppen.

Sturla J. Stålsett
er styreleder i Frivillighet Norge og tidligere generalsekretær i Kirkens Bymisjon 
og leder for organisasjonen Åpen Folkekirke. Han er professor i diakoni, religion 
og samfunn ved Det teologiske Menighetsfakultet i Oslo, og har skrevet en rekke 
bøker og faglige artikler.

Anders Lennartson
er bærekraftssjef i IKEA Norge. Han har jobbet 27 år i IKEA med bærekraft som  
den grønne tråden i alle hans ulike stillinger og ansvarsområder. Han kom 
til Norge i september fra en stilling som bærekraftssjef for den globale 
matvirksomheten i IKEA.

Lisbet Rugtvedt
er generalsekretær i Nasjonalforeningen for folkehelsen. Hun var statssekretær i 
Kunnskapsdepartementet fra 2005 til 2012, og har tidligere arbeidet som politisk 
rådgiver for SV, vært informasjonsrådgiver i Redd Barna, prosjektmedarbeider 
i LNU og byrådssekretær i Oslo kommune. Rugtvedt møtte fast på Stortinget 
(Utenrikskomiteen) som vararepresentant for Erik Solheim (Oslo) fra 1999 til 2001.

Øystein Wangen
er 21 år gammel og kommer fra Brydalen i Tynset i Hedmark. Han har en bachelor 
i utøvende rytmisk musikk fra universitetet i Agder, og arbeider som gitarist, artist 
og komponist. Wangen begynte å spille tangenter som fireåring, og gitar som 
seksåring og har opptrådt ved en rekke festivaler og konserter. I 2009 fikk Wangen 
Norsk Tippings Drømmestipend, og han sitter i dag i Drømmestipendets fagjury 
for musikk.
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Anne Aaby
er daglig leder av Prospera og Global Pro Bono Fellow. Hun er utdannet 
samfunnsgeograf med økonomi, innovasjon og byregioner som spesialisering  
fra Universitetet i Oslo. 

Anders Kunz
er porteføljestyrer i Prospera. Anders er utdannet industridesigner fra  
Det teknologiske Universitetet i Delft, Nederland. Anders har det operative 
ansvaret i Prosperas prosjektgjennomføring.

Lornts Mørkved
er grunnlegger av Norsk Revyfestival og president i Norsk Toillingforbund. Han 
er utdannet arkitekt og jobber som bonde og daglig leder i Høylandet Film 
& TVproduksjon, som er kjent for å ha plassert en rev inn i OL-sendingene på 
Lillehammer. Lornts er en kjent, lokal ildsjel, som gjerne arrangerer og deltar  
på alle dugnader.

Eline Melgalvis
er styreleder i Norsk musikkråd og Kulturalliansen. Hun er til daglig 
prosjektansvarlig i Sparebankstiftelsen DNB, hvor hun arbeider med Dextra 
Musicas utviklingsprosjekter i samarbeid med ulike frivillige og private og  
offentlige aktører.  Melgalvis har de siste femten årene jobbet med utvikling  
i skjæringspunktet mellom frivillighet, offentlige og private aktører.

Eli Arnstad
er konsernbanksjef for gavefondet i Sparebank 1 Midt-Norge og styreleder i 
Trøndelag Fotballkrets. Tidligere har hun blant annet vært direktør ved Stiklestad 
Nasjonale Kultursenter, daglig leder i Stjørdal Næringsforum og administrerende 
direktør i Enova. Hun har møtt fast som 1. vara for Senterpartiet på Stortinget og 
har innehatt en rekke styreverv i Vattenfall.

Fredrik Vaaheim
er generalsekretær i KANDU, en organisasjon for datainteressert ungdom,  
som kanskje er mest kjent for å arrangere The Gathering. Fredrik har bakgrunn  
fra arbeid i organisasjoner som Hyperion og LNU.


